CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Ofício nº.  072/2017                                                           Assaí, 07 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto: Encaminha cópia dos Projetos de Lei nº 029, 031 e 032/2017.

Senhor Prefeito,

        Anexo a este, temos a grata satisfação de passar às mãos de
Vossa Excelência, para fins de sancionamento, cópia das seguintes matérias:

    Projeto de Lei nº 029/2017, de 22 de maio de 2017, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Altera o Artigo 3º da Lei Municipal nº
730/2002, que “Dispõe sobre o Conselho Municipal de Desenvolvimento
Sustentável” e dá outras providências.

     Projeto de Lei nº 031/2017, de 02 de junho de 2017, de
autoria do Executivo Municipal, Súmula: Fica instituído o Programa de
Recuperação Fiscal – REFIS 2017, relativo aos débitos fiscais para com o
Municipio de Assaí.

    Projeto de Lei nº 032/2017, de 02 de junho de 2017, de
autoria do Vereador Amarildo Aparecido Correa, Súmula: Altera a Lei nº
681/2001 que autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder assinatura de
convênio com a Caixa Econômica Federal, para a concessão de empréstimo sob
consignação em folha de pagamento aos servidores públicos municipais e dá
outras providências.

    Sendo o que tínhamos a encaminhar.

Atenciosamente,

Amarildo Aparecido Correa
Presidente